
Zarządzenie Nr 5/21 Wójta Gminy Ciechanów
Gminnego Komisarza Spisowego z dnia 25
stycznia 2021 r. w sprawie powołania
Gminnego Biura Spisowego

Zarządzenie Nr 5/21
Wójta Gminy Ciechanów

Gminnego Komisarza Spisowego
z dnia 25 stycznia 2021 r.

 

w sprawie powołania Gminnego Biura 
Spisowego

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i art. 34 ust. 2 pkt
2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o
narodowym spisie powszechnym ludności i
mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2019 t. poz.
1775, ze zm.) zarządza się, co następuje:

 



§ 1.

Powołuje się Gminne Biuro Spisowe, zwane
dalej „biurem spisowym”, z siedzibą w
Urzędzie Gminy Ciechanów, ul. Fabryczna 8 w
następującym składzie:

1. Katarzyna Krupińska - Zastępca Gminnego
Komisarza Spisowego;

2. Natalia Ropelewska - koordynator;

3. Halina Pawlak - członek.

 

§ 2.

Zadania Gminnego Biura Spisowego w
Ciechanowie określone zostały w art. 24 ust. 1
i 2 ustawy o narodowym spisie powszechnym
ludności i mieszkań w 202l r.

 

§ 3.



Gminne Biuro Spisowe rozwiązuje się po
zakończeniu i rozliczeniu prac spisowych.

 

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy
Gminnego Komisarza Spisowego.

 

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem
podpisania.

  Wójt Gminy Ciechanów

 

Marek Kiwit

 


